
JINSI PASS FAIL

ME=1 A B C D E ABS 20 7 13

KE=2 WAV 0 0 7 13 0 0 27 6 21

WAS 0 0 6 20 1 0 47 13 34

JUMLA 0 0 13 33 1 0
0 0 27.66 70.21 2.13 0

WAV WAS JML WAV WAS JML WAV WAS JML WAV WAS JML WAV WAS JML

HISABATI 0 0 0 1 1 2 1 3 9 6 15 9 19 28 10.91 6 4 8.51 43 91.49

KISWAHILI 0 0 5 4 9 10 14 24 5 8 13 0 1 1 24.43 2 33 70.21 14 29.79

SAYANSI 0 0 0 0 4 5 9 10 21 31 6 1 7 15.74 4 9 19.15 38 80.85

ENGLISH 0 0 0 0 0 1 1 14 20 34 6 6 12 13.47 5 1 2.13 46 97.87

M/JAMII & S/KAZI 0 0 0 4 4 3 6 9 17 14 31 0 3 3 18.15 3 13 27.66 34 72.34

URAIA NA MAADILI 0 0 6 11 17 13 13 26 1 3 4 0 0 28.30 1 43 91.49 4 8.511

JUMLA    11 20 31 32 40 72 56 72 128 21 30 51 103 36.52 179 63.5

JINSI WAV WAS JML
WALIOSAJIRIWA 20 27 47

WALIOFANYA 20 27 47
WASIOFANYA 0 0  

AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ

1 PS0506018-0044 RHODA NAHASHON JACKSON 02 32 B 31 B 15 D 14 D 32 B 40 B 164 27.33 C PASS 1

2 PS0506018-0047 YASINTA HERMAN FELECIAN 02 12 D 31 B 19 D 26 C 34 B 37 B 159 26.5 C PASS 2

3 PS0506018-0036 KEVINA SOSPITER RUBULILA 02 28 C 26 C 16 D 19 D 31 B 33 B 153 25.5 C PASS 3

4 PS0506018-0043 REGINA BONFACE RUFUNEGE 02 13 D 28 C 16 D 8 E 35 B 38 B 138 23 C PASS 4

5 PS0506018-0016 NICODEM SESUSA REVELIAN 01 17 D 32 B 20 D 15 D 22 C 31 B 137 22.83 C PASS 5

6 PS0506018-0022 AIRINE AMAN NTAHOMBAYE 02 10 E 37 B 22 C 13 D 22 C 31 B 135 22.5 C PASS 6

7 PS0506018-0017 ODAS OBED MBONIMPA 01 12 D 33 B 22 C 18 D 19 D 29 C 133 22.17 C PASS 7

8 PS0506018-0012 JOSEPH MISAGO WIKLIF 01 17 D 28 C 12 D 20 D 20 D 34 B 131 21.83 C PASS 8

9 PS0506018-0007 DARIO NEHEMIA HERMAN 01 21 C 29 C 10 E 13 D 20 D 36 B 129 21.5 C PASS 9

10 PS0506018-0009 GODWIN JOSEPH EMMANUEL 01 10 E 28 C 20 D 16 D 28 C 25 C 127 21.17 C PASS 10

11 PS0506018-0045 SELINA PAPIAS VYANKAMVUGA 02 8 E 29 C 15 D 15 D 23 C 37 B 127 21.17 C PASS 11

12 PS0506018-0020 YUPO JEREMIA ANTONY 01 17 D 25 C 29 C 10 E 15 D 30 C 126 21 C PASS 12

13 PS0506018-0005 BAHATI DOMINIC NIYONZIMA 01 25 C 35 B 16 D 7 E 16 D 26 C 125 20.83 C PASS 13

14 PS0506018-0025 CATHERINE JOHN KAMANYILE 02 8 E 29 C 23 C 16 D 19 D 24 C 119 19.83 D FAIL 14

15 PS0506018-0032 EVODIA SAMSON BAMPAMENYO 02 8 E 30 C 21 C 20 D 15 D 24 C 118 19.67 D FAIL 15

16 PS0506018-0002 AMAN FELECIAN FABIAN 01 14 D 25 C 20 D 15 D 19 D 24 C 117 19.5 D FAIL 16

17 PS0506018-0011 JOSEPH JOEL NAYINDA 01 10 E 36 B 9 E 12 D 12 D 37 B 116 19.33 D FAIL 17

18 PS0506018-0008 DICKSON EMMANUEL PASCHAL 01 10 E 30 C 7 E 10 E 26 C 32 B 115 19.17 D FAIL 18

19 PS0506018-0046 VERONICA MINANI GABRIEL 02 12 D 27 C 14 D 11 D 16 D 35 B 115 19.17 D FAIL 19

Daraja D (Wastani)

27 JUMLA WASTANI WA UFAULU 111

47 %PASS (A-C) 27.66 DARAJA D

NAFASI KIWILAYA 72/128

OFISI YA RAIS TAMISEMI
MIKOA YA KANDA YA ZIWA ( MWANZA, MARA, GEITA, KAGERA, SIMIYU NA SHINYANGA)

MKOA WA KAGERA

MATOKEO YA MTIHANI WA MOCK KANDA YA ZIWA DARASA LA VII MWEZI MEI, 2025

JINA LA SHULE:_KUKAZURU  PRIMARY SCHOOL   |   NAMBA YA KITUO:_PS0506018   |   HALMASHAURI:_NGARA DC  |  MKOA:_KAGERA

T
A

T
H

IM
IN

I 
Y

A
 

U
F

A
U

L
U JINSI

DARAJA WALISAJIRIWA WASTANI WA SHULE 18.5
JUMLA WAV DARAJA D
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20 PS0506018-0021 ADVERA SADOCK SIMON 02 9 E 24 C 12 D 14 D 21 C 33 B 113 18.83 D FAIL 20

21 PS0506018-0018 ODAX SOSPETER RUBURILA 01 12 D 16 D 22 C 12 D 20 D 30 C 112 18.67 D FAIL 21

22 PS0506018-0028 DORECA DINASIO BABAZA 02 5 E 31 B 20 D 13 D 15 D 28 C 112 18.67 D FAIL 22

23 PS0506018-0037 LOVENES THEONEST SEVELIN 02 6 E 22 C 17 D 16 D 23 C 28 C 112 18.67 D FAIL 23

24 PS0506018-0024 ASNATH MUPFUMU GEOFREY 02 16 D 20 D 19 D 14 D 15 D 27 C 111 18.5 D FAIL 24

25 PS0506018-0029 ELIAN NTAHOMBAYE AMAN 02 7 E 27 C 17 D 14 D 12 D 34 B 111 18.5 D FAIL 25

26 PS0506018-0030 ELIZABETH GREVAZ SEBUHUTU 02 11 D 22 C 9 E 20 D 15 D 34 B 111 18.5 D FAIL 26

27 PS0506018-0023 ALICE MBONIMPA OBED 02 7 E 26 C 15 D 13 D 21 C 27 C 109 18.17 D FAIL 27

28 PS0506018-0015 JUMA KWIZELA JOHN 01 20 D 25 C 7 E 15 D 17 D 24 C 108 18 D FAIL 28

29 PS0506018-0010 JASTAS JULIAS ERNEST 01 5 E 34 B 18 D 17 D 14 D 18 D 106 17.67 D FAIL 29

30 PS0506018-0019 USHINDI SHEDRACK BARAZA 01 11 D 24 C 11 D 10 E 14 D 35 B 105 17.5 D FAIL 30

31 PS0506018-0027 DENIZA DINASIO BABAZA 02 8 E 22 C 21 C 14 D 17 D 23 C 105 17.5 D FAIL 31

32 PS0506018-0041 MONIKA FIDEL BANTEZE 02 10 E 26 C 13 D 10 E 16 D 27 C 102 17 D FAIL 32

33 PS0506018-0003 ANDREA SOSPITER RUBULILA 01 9 E 15 D 23 C 10 E 19 D 21 C 97 16.17 D FAIL 33

34 PS0506018-0034 HAPINES MAGEREZA MBOYE 02 14 D 19 D 11 D 14 D 16 D 22 C 96 16 D FAIL 34

35 PS0506018-0031 ESTA SHEDRACK BARAZA 02 6 E 18 D 13 D 20 D 10 E 28 C 95 15.83 D FAIL 35

36 PS0506018-0004 ASHERY KASIMBALUZI ISRAEL 01 13 D 23 C 13 D 12 D 11 D 22 C 94 15.67 D FAIL 36

37 PS0506018-0014 JULY EZRA RUVAKUMAMBU 01 6 E 22 C 9 E 10 E 17 D 30 C 94 15.67 D FAIL 37

38 PS0506018-0033 GRACE NEHEMIA DYAHOZWE 02 9 E 20 D 16 D 16 D 16 D 16 D 93 15.5 D FAIL 38

39 PS0506018-0039 MAGDALENA THOMAS MACHUMI 02 4 E 14 D 14 D 10 E 24 C 25 C 91 15.17 D FAIL 39

40 PS0506018-0006 DARIO HENERICO NAYINDA 01 7 E 18 D 10 E 12 D 16 D 27 C 90 15 D FAIL 40

41 PS0506018-0038 LULU JOSIAS BITATULE 02 2 E 16 D 15 D 3 E 19 D 35 B 90 15 D FAIL 41

42 PS0506018-0001 AJUAYE ELIAS EMMANUEL 01 3 E 15 D 18 D 12 D 12 D 28 C 88 14.67 D FAIL 42

43 PS0506018-0026 DENIZA DANIEL PATRICK 02 4 E 17 D 12 D 13 D 16 D 26 C 88 14.67 D FAIL 43

44 PS0506018-0013 JOSIAS JONATHAN GONGEZA 01 10 E 15 D 12 D 11 D 14 D 25 C 87 14.5 D FAIL 44

45 PS0506018-0040 MONICA BABAZA JASTON 02 4 E 27 C 12 D 9 E 11 D 21 C 84 14 D FAIL 45

46 PS0506018-0035 JACKLINE RUVAKUMAMBO JAPHET 02 10 E 10 E 13 D 11 D 7 E 17 D 68 11.33 D FAIL 46

47 PS0506018-0042 PASCHAZIA BUMVIYE JOHN 02 1 E 11 D 22 C 10 E 1 E 16 D 61 10.17 E FAIL 47
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AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ

10.91 D 24.43 C 15.74 D 13.47 D 18.15 D 28.3 C 111 18.5 D FAIL

NAFASI YA SOMO 6 2 4 5 3

SUBJECT SUMMARY
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AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ AL DRJ

1 PS0506018-0044 RHODA NAHASHON JACKSON 02 32 B 31 B 15 D 14 D 32 B 40 B 164 27.33 C PASS 1

2 PS0506018-0047 YASINTA HERMAN FELECIAN 02 12 D 31 B 19 D 26 C 34 B 37 B 159 26.5 C PASS 2

3 PS0506018-0036 KEVINA SOSPITER RUBULILA 02 28 C 26 C 16 D 19 D 31 B 33 B 153 25.5 C PASS 3

4 PS0506018-0043 REGINA BONFACE RUFUNEGE 02 13 D 28 C 16 D 8 E 35 B 38 B 138 23 C PASS 4

5 PS0506018-0016 NICODEM SESUSA REVELIAN 01 17 D 32 B 20 D 15 D 22 C 31 B 137 22.83 C PASS 5

6 PS0506018-0022 AIRINE AMAN NTAHOMBAYE 02 10 E 37 B 22 C 13 D 22 C 31 B 135 22.5 C PASS 6

7 PS0506018-0017 ODAS OBED MBONIMPA 01 12 D 33 B 22 C 18 D 19 D 29 C 133 22.17 C PASS 7

8 PS0506018-0012 JOSEPH MISAGO WIKLIF 01 17 D 28 C 12 D 20 D 20 D 34 B 131 21.83 C PASS 8

9 PS0506018-0007 DARIO NEHEMIA HERMAN 01 21 C 29 C 10 E 13 D 20 D 36 B 129 21.5 C PASS 9

10 PS0506018-0009 GODWIN JOSEPH EMMANUEL 01 10 E 28 C 20 D 16 D 28 C 25 C 127 21.17 C PASS 10
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MKOA WA KAGERA

MATOKEO YA MTIHANI WA MOCK KANDA YA ZIWA DARASA LA VII MWEZI MEI, 2025
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WANAFUNZI 10 BORA JUMLA

S/N.
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